

DYREKLINIKKEN KLINGEBERG ApS

CVR-nr.: 27916570

Klingeberg 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Birgit Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYREKLINIKKEN KLINGEBERG ApS Klingeberg 4 4200 Slagelse
	CVR-nr: 27916570 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med dyrelægepraksis samt aktiviteter, der i følge ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør samlet et overskud på tkr. 175, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en stabil indtjening, for året 2022.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.417.422	2.834.871
Personaleomkostninger	1	-2.157.804	-2.092.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.014	-23.014
Resultat af ordinær primær drift		236.604	719.620
Andre finansielle indtægter		1.413	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.807	-19.552
Ordinært resultat før skat		224.210	700.068
Skat af årets resultat		-49.188	-153.378
Årets resultat		175.022	546.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		-24.978	246.690
I alt		175.022	546.690

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.751	89.765
Materielle anlægsaktiver i alt		66.751	89.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.413	0
Deposita		31.380	49.990
Finansielle anlægsaktiver i alt		182.793	49.990
Anlægsaktiver i alt		249.544	139.755
Fremstillede varer og handelsvarer		235.012	271.861
Varebeholdninger i alt		235.012	271.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.678	5.452
Andre tilgodehavender		850.317	830.858
Tilgodehavender i alt		853.995	836.310
Likvide beholdninger		588.561	1.234.600
Omsætningsaktiver i alt		1.677.568	2.342.771
AKTIVER I ALT		1.927.112	2.482.526

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		381.455	406.434
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		706.455	831.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.157	139.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt		193.157	139.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		346.942	340.708
Skyldig selskabsskat		49.606	145.904
Skyldig moms og afgifter		321.225	480.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.541	371.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.186	143.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.500	1.511.868
Gældsforpligtelser i alt		1.220.657	1.651.092
PASSIVER I ALT		1.927.112	2.482.526

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.892.341	1.874.080
Pensionsbidrag	225.980	198.401
Andre omkostninger til social sikring	39.483	19.756
	2.157.804	2.092.237

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har huslejeforpligtelse på lejemålet Klingeberg svarende til tkr. 63 ved opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Klingeberg Holding ApS, og hæfter med dette solidarisk for tilsvaret i selskabsskat og visse kildeartsbestemte skatter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dyrlæge Birgit Poulsen, Lindebjærgvej, Sorø

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	5